FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

Genov.

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ
100 m

1 GUALANDRI Roberto 1994 ITA

2 FACCHINI Alessio 1991 ITA

3 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA

4 CERESETO Stefano 1993 ITA

Pubblicata: 12/07/2013 ore 17:40

Genova, 12-13-14/07/13

CATEGORIA

Risultati
SOCIETA'

Rana - Assoluti Maschi
Finale
Riepilogo

Andrea Doria

Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto

Fratellanza Nuoto -Genova

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

FiN AL

Comunicato

Ay °

Genov.

ARRIVO

1'07.13
1'07.25
1'13.37
1'17.21
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